

Resultado por Fornecedor



SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL AM

Pregão Nº 00006/2023 - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

07.590.023/0001-42 - HAND LIFE SUPRIMENTOS MEDICOS E FISIOTERAPICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Material</u> <u>Fisioterapia</u>	Unidade	1	R\$ 6.075,2500	R\$ 4.450,0000	R\$ 4.450,0000

Marca: IBRAMED

Fabricante: IBRAMED

Modelo / Versão: DERMOTONUS SLIM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: APARELHO CRISTAL PEELING PARA ENDERMOTERAPIA, APARELHO DE VACUOTERAPIA ENDERMOLOGIA CONTENDO: 01 CABO DE FORÇA DESTACÁVEL 01 APLICADOR ROLETE/CORPORAL MÉDIO (DIÂMETRO 64 MM) 01 APLICADOR ROLETE/CORPORAL PEQUENO (DIÂMETRO 55 MM) 01 APLICADOR VENTOSA (DIÂMETRO 60 MM) 01 APLICADOR VENTOSA DE VIDRO FACIAL PASSARINHO 01 APLICADOR VENTOSA DE VIDRO FACIAL PASSARINHO RETO 01 APLICADOR VENTOSA DE VIDRO FACIAL BICO DE PATO 01 APLICADOR VENTOSA DE VIDRO FACIAL LUNETAS DE 12MM 01 APLICADOR VENTOSA DE VIDRO FACIAL LUNETAS DE 18MM 01 MANGUEIRA ESPIRALADA 01 APLICADOR ADAPTADOR COM ROSCA 01 TELA DE FILTRO 01 ACESSO AO MANUAL DE OPERAÇÃO DIGITAL 01 FUSÍVEL DE PROTEÇÃO SOBRESSALIENTE CANETA EXTRATORA DE CRAVOS COM 2 PONTEIRAS E CORPO DE INOX 01 EXTRATORA DE CRAVOS COM 2 PONTEIRAS E CORPO DE INOX 01 ESCOVA OVAL PLÁSTICA PARA LIMPEZA MARCA: IBRAMED ANVISA: 10360319002 MODELO: DERMOTONUS SLIM

Total do Fornecedor: R\$ 4.450,0000

21.971.041/0001-03 - K.C.R.S. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Balança</u> <u>Pesar</u> <u>Pessoas</u>	Unidade	1	R\$ 2.088,1200	R\$ 1.560,0000	R\$ 1.560,0000

Marca: LIDER

Fabricante: LIDER BALANÇAS

Modelo / Versão: P200C

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BALANÇA DIGITAL COM RÉGUA DE ALTURA, BALANÇA ANTROPOMÉTRICA CAPACIDADE 200KG/50G MARCA: LIDER, FABRICANTE LIDER BALANÇAS, MODELO: P200C CAPACIDADE 200KG DIVISÃO 50G PLATAFORMA 30X40 CM PROCEDÊNCIA NACIONAL CERTIFICADA, APROVADA E AFERIDA PELO IPEM/INMETRO. ANO DE FABRICAÇÃO: 2023 PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação; PAGAMENTO 10 (dez) dias úteis contados da apresentação dos documentos, devidamente atestados. ENTREGA 30 (trinta) dias úteis corridos contados do envio da Pedido de Compra (PC). GARANTIA 12 meses a contar do recebimento Registro Ministério da Saude/Anvisa Produto não Classificado para saúde pela ANVISA, segundo RDC n 260 e NOTA TÉCNICA N 03/2012/GQUIP/GGTPS/ANVISA. Declaramos conhecer e nos submeter a todas as cláusulas, condições e obrigações estabelecidas no edital de licitação e seus anexos e ainda que nossa proposta atende integralmente as especificações contidas no edital. Declaramos estarem inclusos todos os custos e despesas, tais como diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, materiais, serviços, encargos sociais e trabalhistas, seguros, embalagens, lucro, frete, carga e descarga, instalação e treinamento se constante em edital e outros necessários ao cumprimento integral do objeto desta licitação.

Total do Fornecedor: R\$ 1.560,0000

24.550.559/0001-53 - WORKOUT COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>Eletrodo</u> <u>Uso</u> <u>Médico</u>	Unidade	2	R\$ 4.998,0000	R\$ 1.775,0000	R\$ 3.550,0000

Marca: IBRAMED

Fabricante: IBRAMED

Modelo / Versão: NOVO NEURODYN ESTHETIC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: APARELHOS DE CORRENTE DE ELETROESTIMULAÇÃO MUSCULAR (FACIAL E CORPORAL): 1 CABO PP FÊMEA IEC DE 2 X 0,75 X 1500MM. 1 CABO LARANJA 103 COM DUAS VIAS PARA ESTHETIC AUSSIE INJETADO. 1 CABO PRETO 104 COM DUAS VIAS PARA ESTHETIC AUSSIE INJETADO. 1 CABO AZUL 105 COM DUAS VIAS PARA ESTHETIC AUSSIE INJETADO. 1 CABO VERDE 106 COM DUAS VIAS PARA ESTHETIC AUSSIE INJETADO. 1 CABO LARANJA 107 COM DUAS VIAS PARA ESTHETIC GARRA JACARÉ INJETADO. 1 CABO PRETO 108 COM DUAS VIAS PARA ESTHETIC GARRA JACARÉ INJETADO. 1 CABO AZUL 109 COM DUAS VIAS PARA ESTHETIC GARRA JACARÉ INJETADO. 1 CABO VERDE 110 COM DUAS VIAS PARA ESTHETIC GARRA JACARÉ INJETADO. 1 CABO LARANJA 113 COM DUAS VIAS PARA ESTHETIC CANETAS INJETADAS. 1 CANETA HF ESTHETIC CONTROLE ANALÓGICO. 1 CARTELA DE FUSÍVEL PROTEÇÃO. 1 PONTEIRA ELETROLIFTING COM AGULHA PARA CANETA. 1 PONTEIRA ELETROLIFTING PARA CANETA. 2 PONTEIRAS ESFERAS PARA CANETA. 1 PONTEIRA GANCHO PARA CANETA NEURODYN ESTHETIC. 1 PONTEIRA ROLINHO PARA CANETA NEURODYN ESTHETIC. 2 CORPOS BANANA DE 2MM. 1 CORPO BANANA DE 4MM

6	<u>Eletrodo</u> <u>Uso</u> <u>Médico</u>	Unidade	2	R\$ 1.326,2000	R\$ 502,5000	R\$ 1.005,0000
---	---	---------	---	----------------	--------------	----------------

Marca: IBRAMED

Fabricante: IBRAMED

Modelo / Versão: NOVO STRIAT AMETHIST LINE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CORRENTE GALVÂNICA (FACIAL E CORPORAL) APARELHO DE CORRENTE MICROGALVÂNICA 01 ELETRODO DE ESPONJA VEGETAL 9,5 X 8,5 MM 01 PONTEIRA ELETROLIFTING C/ AGULHA 01 PONTEIRA

ELETROLIFTING P/ CANETA 01 CABO LARANJA COM DUAS VIAS 01 CORPO CANETA 01 GARRA JACARÉ PRETA 01 PLACA DE ALUMÍNIO 8CM X 7CM 01 CINTA ELÁSTICA COM VELCRO 01 CABO DE FORÇA DESTACÁVEL 10 AGULHAS ESTÉREIS 01 MANUAL DE INSTRUÇÕES 01 MALETA

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
7	<u>Eletrodo</u> <u>Uso</u> <u>Médico</u>	Unidade	1	R\$ 1.876,2500	R\$ 1.050,0000

Marca: IBRAMED

Fabricante: IBRAMED

Modelo / Versão: NOVO DERMOSTEAM VAPOR DE OZONIO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 01- VAPOR DE OZONIO - APARELHO VAPOR DE OZÔNIO 220V 01 APARELHO DERMOSTEAM VAPOR DE OZÔNIO 220V 01 CABO DE FORÇA DESTACÁVEL 01 MANUAL DE OPERAÇÃO 01 FUSÍVEL DE PROTEÇÃO SOBRESSALENTE

8	<u>Transdutor</u> <u>Uso</u> <u>Médico</u>	Unidade	1	R\$ 11.200,5000	R\$ 1.200,0000
---	---	---------	---	-----------------	----------------

Marca: IBRAMED

Fabricante: IBRAMED

Modelo / Versão: NOVO SONOPULSE III

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: APARELHO DE TERAPIA: APARELHO ULTRASSOM 1 E 3MHZ ESTETICA SIMILAR IBRAMED 01 CABO PP FÊMEA IEC DE 2 X 0,75 X 1500MM 01 MANUAL DE OPERAÇÕES DIGITAL 01 KIT DE CABEÇOTE DE SILICONE COM NTC 01 CARTELA DE FUSÍVEL DE PROTEÇÃO 01 FUSÍVEL 20AG 5ª 01 BOLSA LINHA SAFIRA 01 BISNAGA COM GEL

9	<u>Transdutor</u> <u>Uso</u> <u>Médico</u>	Unidade	2	R\$ 3.598,4000	R\$ 1.325,0000
---	---	---------	---	----------------	----------------

Marca: HTM

Fabricante: HTM

Modelo / Versão: SONIC COMPACT ULTRASSOM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 02- APARELHOS ULTRASSÔNICO - SIMILAR HTM SONIC COMPACT 1-3 MHZ HTM - APARELHO DE ULTRASSOM

10	<u>Transdutor</u> <u>Uso</u> <u>Médico</u>	Unidade	2	R\$ 2.256,6600	R\$ 1.000,0000
----	---	---------	---	----------------	----------------

Marca: MEDSTART

Fabricante: MEDSTART

Modelo / Versão: STIM MED

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: APARELHOS DE CORRENTE RUSSA - SIMILAR STIM MED STIM MED MEDSTART - APARELHO DE CORRENTE TENS FES RUSSA E MICROCORRENTES 01 STIM MED MEDSTART - APARELHO DE TENS FES RUSSA E MICROCORRENTES 04 CABOS 08 ELETRODOS DE BORRACHA

11	<u>Transdutor</u> <u>Uso</u> <u>Médico</u>	Unidade	2	R\$ 4.114,6600	R\$ 2.056,5000
----	---	---------	---	----------------	----------------

Marca: IBRAMED

Fabricante: IBRAMED

Modelo / Versão: NOVO NEURODYN ESTHETIC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ELETROLIFTING - SIMILAR IBRAMED - NEURODY BIVOLT DE 06 CANAIS 1 NEURODYN ESTHETIC | 1 SUPORTE PARA ACESSÓRIOS NEURODYN ESTHETIC | 1 FUSÍVEL 20AG DE 5A | 8 PLACAS DE ALUMÍNIO 8X7 CM | 4 GARRA JACARÉ PRETA | 4 GARRA JACARÉ VERMELHA | 2 ELETRODO CONDUTIVO FACIAL 3X9X5X15 | 2 ELETRODO CONDUTIVO FACIAL 3X9X5X10 | 8 ELETRODO ESPONJA NATURAL 9,5X8,5 CM | 4 AGULHAS PARA ACUPUNTURA 0,25X50 MM (PACOTE COM 10 AGULHAS) | 1 BISNAGA COM GEL (CAP. 100G) | 1 AGULHA PARA ESTRIAS | 4 CINTA ELÁSTICA PARA FIXAÇÃO DE ELETRODOS | 1 MANUAL DE OPERAÇÕES DIGITAL NEURODYN ESTHETIC | 1 CONJUNTO DE ELETRODOS DE VIDRO PARA ALTA FREQUÊNCIA | 1 CABO 125 PARA NEURODYN ESTHETIC AURA MASSAGE | 8 CONJUNTO DE ELETRODOS CONDUTIVOS 80X75 PRETO | 1 BASTÃO NEGATIVO PARA NEURO ESTHETIC | 1 CABO 82- PARA 10 CH- CANETA FACIAL - RUSSA/AUSSIE | 1 ELETRODO- VALUTRODE - MODELO VL4545 (QUATRO/ELETRODO/PCT)

Total do Fornecedor: R\$ 15.568,0000

Valor Global da Ata: R\$ 21.578,0000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



[Voltar](#)